
令和 6年 8月29日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

R. 6 1004 午前10時10分 公用車購入 令和 6年10月31日 鯖江市役所上下水道課 上下水道課 物品

R. 6 928 午前10時20分 産業を体験し理解を深める事業バス借上料 令和 6年12月23日 鯖江市内各小学校 学校教育課 物品



令和 6年 8月29日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

担当課
案件
区分

R. 6 974 午前09時45分
集落排水平井地区汚水管渠機械設備更新工事
（第24602号）

4,340,000円 令和 7年 2月28日 鯖江市　平井町　地係

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所

上下水道課 工事

R. 6 966 午前09時50分
集落排水吉川地区汚水管渠機械設備更新工事
（第24603号）

3,240,000円 令和 7年 2月28日 鯖江市　田村町　地係 上下水道課 工事

R. 6 963 午前09時55分
集落排水吉川東地区処理場機械設備更新工事
（第24601号）

1,570,000円 令和 7年 2月28日 鯖江市　小泉町　地係 上下水道課 工事

R. 6 1015 午前10時30分
まなべの館・文化センター特殊建築物定期調
査業務委託

令和 6年12月27日
鯖江市まなべの館、鯖
江市文化センター

文化課 役務


